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8863-0196-89

Број на дел 8863-0196-89 Статус на RoHs

Производител / марка Laird - Performance Materials Stock Condition 5119 pcs stock

Опис на производот OSTRSD,ECE089 2.5MM Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Ширина 0.105" (2.67mm) Тип Gasket

Температура на складирање /
ладење -

Почеток на рокот на траење -

Рок на траење -

Форма Round Серија Electroseal™

Позлата - Дебелина - Покривање -

Пакет Bulk Работна температура -

Материјал - Должина -

Висина 0.078" (1.98mm) Метод на прилогот -

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16
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Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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